Name: _____

Date: _____

Ulysses – Lotus Eaters
Clauses & Reading Comprehension Quiz

I. Identify the clause type for each of the highlighted subjunctives below. Each clause type occurs ONLY ONCE

- | | | |
|-------------------------------|---------------------------|-----------------------|
| a. <i>cum</i> -circumstantial | e. noun result | i. <i>cum</i> -causal |
| b. adverbial result | f. <i>cum</i> -concessive | j. indirect command |
| c. relative clause of purpose | g. purpose | |
| d. indirect question | h. fearing | |

- ____ 1. Cum iam decem annos quasi in exilium **consumpsisset**, magna cupiditate patriae uxorisque videndae ardebat.
- ____ 2. Tanta tempestas coorta est ut nulla navium cursum tenere **posset**.
- ____ 3. Ulixes nonnullos e sociis in terram exponere qui aquam ad navem **referrent** et qualis esset natura eius regionis cognoscerent.
- ____ 4. Ulixes nonnullos e sociis in terram exponere qui aquam ad navem referrent et qualis **esset** natura eius regionis cognoscerent.
- ____ 5. Accidit ut maior pars victus in miro fructu **consisteret**.
- ____ 6. Cum Graeci paulum huius fructus **gustassent**, patriae tamen et sociorum statim obliti sunt.
- ____ 7. Dixerunt se in illa terra semper mansuros, ut dulci illo cibo in perpetuum **vescerentur**.
- ____ 8. Ulixes cum ad vesperum **expectasset**, non nullos misit.
- ____ 9. Ulixes veritus est ne socii sui in periculo **versarentur**.
- ____ 10. Socios suos hortatus est ut sua sponte **redirent**.

II. Reading Comprehension – Answer the following questions about the events in these chapters.

- ____ 1. Qualis vir erat Ulixes?
- | | | |
|------------------------------------|--------------------------------------|---------------------------|
| a. vir magni magnitudinis corporis | b. vir summae virtutis et prudentiae | c. vir saevus et crudelis |
|------------------------------------|--------------------------------------|---------------------------|
- ____ 2. Ubi regnum Ulixes obtinuerat?
- | | | |
|-----------|-----------|----------|
| a. Ithaca | b. Africa | c. Troia |
|-----------|-----------|----------|
- ____ 3. Quomodo Troia capta est?
- | | | |
|------------------|---------------------|-------------------|
| a. factis deorum | b. dolo et insidiis | c. navibus multis |
|------------------|---------------------|-------------------|
- ____ 4. Cur Graeci in Africa naves appulerunt?
- | | | |
|--|-----------------------------------|--------------------------------------|
| a. omnes Graeci defessi erant et quietem cupiebant | b. tempestas magna naves disiecit | c. copia aquae in navibus deficiebat |
|--|-----------------------------------|--------------------------------------|
- ____ 5. Cur Ulixes exploratores in terram misit?
- | | | |
|---|--------------------------------------|--|
| a. ut auxilium a rege Africae peteretur | b. ut naturam eius loci cognoscerent | c. ut templum invenirent et sacrificium facerent |
|---|--------------------------------------|--|
- ____ 6. Quomodo incolae terrae huius exploratores accipiebant?
- | | | |
|----------------------|-------------|---------------------|
| a. sagittis et telis | b. hospitio | c. timore et furore |
|----------------------|-------------|---------------------|
- ____ 7. Quid accidit cum Graeci lotum gustassent?
- | | | |
|----------------|------------------------------------|----------------------------------|
| a. mortui sunt | b. sociorum et patriae obliti sunt | c. plures lotos gustare volebant |
|----------------|------------------------------------|----------------------------------|
- ____ 8. Cur Graeci in Africa manere volebant?
- | | | |
|------------------------------|--------------------|-------------------------------------|
| a. navigare diutius nolebant | b. incolas amabant | c. ut loto in perpetuum vescerentur |
|------------------------------|--------------------|-------------------------------------|
- ____ 9. Quis sociis hortari ut ad navem reducerent conatus est?
- | | | |
|-----------|-----------|--------------------|
| a. Ulixes | b. nuntii | c. incolae Africae |
|-----------|-----------|--------------------|
- ____ 10. Quomodo suos ad navem Ulixes reduxit?
- | | | |
|------------------|-----------------------|-----------------|
| a. eis persuadit | b. eos pedibus traxit | c. manus vinxit |
|------------------|-----------------------|-----------------|